Estrela Velha/RS, terça-feira, 26 de novembro de 2025 – Edição 886– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

PROCESSO Nº 17/2025

A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, RS, torna público a realização do

Processo Licitatório nº 17/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 01/2025, em conformidade

com a Lei nº 14.133/2021, para contratação de empresa para execução de obra de

pavimentação e pergolado na Câmara de Vereadores de Estrela Velha, RS, a realizar-se no dia

12 de dezembro de 2025, ás 08h30min, através da plataforma www.bll.org.br Edital e

informações adicionais no site: www.camaraestrelavelha.rs.gov.br ou e-mail:

administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br

Estrela Velha, 26 de novembro de 2025.

Carlos José Somavilla

Presidente.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, terça-feira, 26 de novembro de 2025 – Edição 886– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - DISPENSA Nº 043/2025

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no art. 75,

inc. II e § 3º da Lei nº 14.133/2021, comunica aos interessados que no período de 27 de

novembro a 01 de dezembro de 2025, estará recebendo propostas adicionais de eventuais

interessados para Contratação de iluminação para o desfile do Baile de Escolha das Soberanas

do Munícipio, a ser realizado no dia 05 de dezembro de 2025. Informações serão prestadas aos

interessados no horário de expediente na Prefeitura Municipal de Estrela Velha, ou através do e-

mail: licitaev@terra.com.br. Alexander Castilhos. Prefeito Municipal. Estrela Velha (RS), 26 de

novembro de 2025.

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - DISPENSA Nº 044/2025

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no art. 75,

inc. I e § 3º da Lei nº 14.133/2021, comunica aos interessados que no período de 27 de

novembro a 01 de dezembro de 2025, estará recebendo propostas de eventuais interessados

para contratação de execução (obras e instalações) de uma guarita (3,00 m x 3,55 m) sobre o

passeio em frente ao acesso da EMEI Vó Alzira, conforme as especificações e condições

estabelecidas neste Termo de Referência (Anexo I). Informações serão prestadas aos

interessados no horário de expediente na Prefeitura Municipal de Estrela Velha, ou através do e-

mail: licitaev@terra.com.br. Alexander Castilhos. Prefeito Municipal. Estrela Velha (RS), 26 de

novembro de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-11-26T16:53:44-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial